

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
DIRECCION: CHACABUCO 122 A  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA  
TELEFONOS: 322742362 - FAX:  
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4011

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2024

Señor(es): CAERNARFON COLLEGE - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	OFERTA PACK 10UNID CUADERNOS COLLEGE 7MM 100HJ	1		\$8.900		\$8.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$200		\$1.200
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	5		\$300		\$1.500
12190195	CINTA MASKING TAPE 24MM	2		\$1.390		\$2.780
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	3		\$990		\$2.970
7754111011662	LAPICES PASTEL 12 COLORES FABER CASTELL	1		\$2.900		\$2.900
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES GIOTTO 12 UNIDADES	1		\$4.890		\$4.890
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	4		\$790		\$3.160
3100225609136	SET PINCELES ART 4UND LAVORO	1		\$4.900		\$4.900
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	8		\$690		\$5.520
3086123263970	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
3100003670853	REGLA METAL 30cm FULTONS	1		\$1.890		\$1.890
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
OBSERVACIONES: SACAPUNTA BULBO MAPED		3		\$490		\$1.470
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7891153020341	TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX	4		\$1.900		\$7.600
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	3		\$590		\$1.770
7807265983092	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	2		\$2.590		\$5.180
290	LAPIZ PASTA BIC NEGRO	2		\$355		\$700
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
0000000820028	SET DE AGUJA LANA	1		\$590		\$590
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	2		\$2.790		\$5.580
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$86.672	\$700
NETO EXENTO	\$0	\$2.490
IVA 19 %	\$16.468	\$590
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$5.580
TOTAL	\$103.140	\$1.000